- 1 -

2022年 1月 12日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 坂 巻 一 樹

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 財務ＩＲ部長  朝 武 康 臣

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

新市場区分における「プライム市場」への移行に関するお知らせ

当社は、2022年１月11日付で、株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結果のとお

り、同年４月４日よりプライム市場に移行することとなりましたので、お知らせいたします。

今後も、新市場区分における コンセプトや上場基準を踏まえ、一層のコーポレート・ガバナンスの強

化を図るとともに、持続的な成長及び中長期的な企業価値の更なる向上に取り組んでまいります。

※ 上場会社による新市場区分の選択結果につきましては、日本取引所グループ・ウェブサイト

にて公表されていますのでご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/equities/market-restructure/results/index.html

以  上

https://www.jpx.co.jp/equities/market-restructure/results/index.html